



**O b e c**  
**569 41 MĚSTEČKO TRNÁVKA 5**  
**okres SVITAVY**

VÁŠ DOPIS

ZN.:

ZE DNE:

NAŠE Č.J. OUMT-665/2024

VYŘIZUJE: Sablíková Jana

E-MAIL: [starosta@mtrnavka.cz](mailto:starosta@mtrnavka.cz)

TEL.: 461 329 119

FAX: 461 329 189

DATUM: 06. 08. 2024



Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, uvádíme:

1. výpočetní techniku za účelem zajištění voleb si nepronajímáme,
2. služby s tím spojené: rozvoz, instalace, servisní pohotovost - nemáme/neevidujeme,
3. počet zapůjčené techniky pro volby prezidenta republiky - 0,
4. počet zapůjčené techniky pro volby do EP v červnu 2024 - 0,
5. oslovení dodavatelé - 0,
6. výběrové řízení pro volby v září 2024 neplánujeme.

S pozdravem

Sablíková Jana, DiS.  
starostka obce